UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 49/GM-PGDĐT

[bookmark: _GoBack]Phong Điền, ngày 28 tháng 10  năm 2019

GIẤY MỜI
Tham dự Tập huấn bồi dưỡng kiến thức Nha cộng đồng

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.
	Căn cứ công văn số 495/BVRHM, ngày 08/10/2019 của Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế về việc thực hiện Chương trình Nha cộng Đồng đồng năm 2019. Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế phối hợp Trung tâm Y tế huyện Phong Điền tổ chức lớp tập huấn bồi dưỡng kiến thức nha học đường năm 2019.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền kính mời:
	1. Thành phần:
- Đại diện Lãnh đạo Phòng GD-ĐT;
- Cán bộ phụ trách Y tế trường học Phòng GD-ĐT;
- Cán bộ Y tế trường học các trường Tiểu Học, Trung học cơ sở và Mầm non. 2.Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 29/10/2019 (Chiều thứ Ba).
3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế Phong Điền.
	4. Nội dung: Cập nhật kiến thức Nha học đường theo tài liệu của Viện Răng Hàm Mặt Trung ương.
	Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm để khỏi trở ngại công việc chung.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng